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LIGHTING

FICHE TECHNIQUE

Borne Delta / Réf.BD5DC1664280A84

Borne Delta

Modele BD5DC1664280A84

Borne Delta 25W 2300Lm @168"H1000mm Sol IP65 K10 Symétrique

4000K

Code GTIN:3760276637368

SUR SUR
COMMANDE MESURE

Surcommande  Sur-mesure
possible

Informations principales

Réf.

Marque

Nom produit
Type
Catégorie
Sous-catégorie
Application(s)
Variante(s)
Coloris
Dimensions
Dimensions d'installation

Poids

Normes

COMPATIBLE

CEE

RoHS

compliant

c€

BD5DC1664280A84

PIXEL Lighting
Borne Delta
Eclairage extérieur
Borne Lumineuse
Delta

Urbain, Extérieur
4 variantes

Noir

@168 * H1000 mm

6500g

EN
62471

RG1

D

Données techniques

Puissance

Flux lumineux

Rendement

Angle de diffusion
Température de couleur
Type de montage

Typede LED

Type de diffuseur / réflecteur
Type de driver

Usage intensif

Température fonctionnement

Performances luminaire

=}

1000

00

25W
2300LM
92 LM/W
Symétrique
4000K

Sol
SMD3030
Lentille
Eagle EBP
Non

-25°a+50°C

IP 65 IK10 L80B20 60000H


https://codeonline.fr/gtin/3760276637368

Caractéristiques

Z

A

COMPATIBLE
DETECTION

En option

110V DALI
Variantes
. Puissance
Réf. enW
BD5DC16370F32CB 25
BD5DC1652EC4F36 25
BD5DC1640760162 25
BD5DC1664280A84 25

Flux lumineux
enlM

2250
2250
2300
2300

Rendement en
LM/W

90
90
92
92

“ SDCM<5 IRC70

Angleen®

Symétrique
Symétrique
Symétrique
Symétrique

Dimensions en
mm
@168 * H800
@168 * H1000
@168 * H800
@168 * H1000

Type de
montage

Sol
Sol
Sol
Sol

B

Température
couleur enK
3000K
3000K
4000K
4000K

65
65
65
65

10
10
10
10

Durée de vie
enH
60000
60000
60000
60000

L/B

L80B20
L80B20
L80B20
L80B20

Classe



Photomeétrie

il 150 cd/kim

120 cd/kim
90 cd/kim
60 cd/kim
30 cd/kim

270° 20°

Schéma technique
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Photo de mise en situation




	Borne Delta

